

Årsrapport for 2020

01.01.20 - 31.12.20
(4. regnskabsår)

NHP Invest Holding ApS
c/o Niels Henrik Pedersen
Kløverengen 13
4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 38 14 87 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Dirigent: _____
Niels Henrik Pedersen

+45 70 70 70 55

Strøelsevej 34
4180 Sorø

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com
www.mettehomas.dk
revisor@mettetomas.dk

Bank: 2558 6893102130

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Finansielle anlægsaktiver	9
Egenkapital	9
Langfristede gældsforpligtelser	9
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Eventualposter m.v.	9

Fejl! Bogmærke er ikke defineret.

Selskabsoplysninger

Selskabet

NHP Invest Holding ApS
c/o Niels Henrik Pedersen
Kløverengen 13
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 38 14 87 02

Stiftet: 1. november 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Henrik Pedersen

Revisor

Mette Thomas Revision ApS
Skælskørvej 34
4180 Sorø

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet ejer anparter i andre selskaber og enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. december 2020 - 31. december 2020 som blev et overskud på kr. 47.660,- må betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kreditfaciliteterne kan opretholdes. Direktør er væsentlig kreditor i selskabet.

Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 47.660,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	47.660
Henlæggelse til andre reserver	kr.	0
Overført fra tidligere år	kr.	-46.231

I alt overført til næste år	kr.	1.429

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2020.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viby Sjælland, den 3. juni 2021

Direktion:

Niels Henrik Pedersen

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		-7.500	-7.500
Opskrivninger af omsætningsaktiver		<u>-55.160</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>47.660</u>	<u>-7.500</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-46.231	-38.731
Årets resultat		<u>47.660</u>	<u>-7.500</u>
Til disposition		<u>1.429</u>	<u>-46.231</u>
Overført resultat		<u>1.429</u>	<u>-46.231</u>
Disponeret i alt		<u>1.429</u>	<u>-46.231</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		306.489	251.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	<u>306.489</u>	<u>251.329</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>306.489</u>	<u>251.329</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		120	120
Omsætningsaktiver i alt		<u>120</u>	<u>120</u>
Aktiver i alt		<u>306.609</u>	<u>251.449</u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivning		125.180	125.180
Overført resultat		1.429	-46.231
Egenkapital i alt	2	176.609	128.949
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		122.500	115.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		122.500	115.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt		130.000	122.500
Passiver i alt		306.609	251.449
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

1	Finansielle anlægsaktiver					Andre værdip. og kapitalandele kr.
	Kostpris, primo					145.000
	Kostpris, ultimo					145.000
	Af-/nedskrivninger, primo					106.329
	Årets op-/nedskrivning					55.160
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo					306.489
2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	50.000	125.180	-18.851	-46.231	110.098
	Årets resultat	0	0	18.851	47.660	66.511
	Saldo ultimo	50.000	125.180	0	1.429	176.609
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
	Ingen.					
4	Eventualposter m.v.					
	Ingen.					

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Henrik Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-668102902032

IP: 81.7.xxx.xxx

2021-06-07 08:33:44Z

NEM ID 

Niels Henrik Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-668102902032

IP: 81.7.xxx.xxx

2021-06-07 08:39:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WMN8E-HFPAN-NDWMX-JVQMQLYKES-CEVQX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>